
お知らせ 

富士市役所前支店 店舗統合について 
平成 25 年 12 月 2 日 
株式会社 清水銀行 

 
株式会社清水銀行（頭取 豊島勝一郎）では、富士市役所前支店の統合を行い、平成 25

年 12 月 2 日より、新たに富士支店にて営業をスタートすることができました。 
 これもひとえにお客さまのご理解・ご協力の賜物と深く感謝申しあげます。 
 今後も、さらに皆さまのお役に立つサービスのご提供に努めていく所存ですので、引き

続きご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 
 
 

 
 統合後のお取引店  

統合前  統合後のお取引店 
富士市役所前支店 
（店番：１５９） 

 
富士支店（店番：１５１） 

 
 富士市役所前支店にてお取引いただいていたお客さま  
・ 富士市役所前支店にてご利用いただいておりました口座番号は、平成 25 年 12 月 2 日よ

り富士支店の口座番号に変更させていただきました。 
・ 富士市役所前支店の預金口座へお振込の指定をされているお客さまにおかれましては、

口座番号の変更により振込人様、勤務先様等にお届けが必要になる場合がございます。 
 
 富士市役所前支店の各種通帳をお持ちのお客さま  
・ お手元のお通帳は、新しい通帳に切替させていただきます。お手数ではございますが、

富士支店または最寄の弊行店舗に通帳をお持ちのうえ、窓口までお申しつけください。 
 
 富士市役所前支店のキャッシュカードをお持ちのお客さま  
・ 新しいキャッシュカードにつきましては、12 月初旬にお届けのご住所にご郵送させて

いただきます。 
・ 暗証番号については変更なくご利用いただけます。 
・ 新しいキャッシュカードが届くまでの間は、現在ご利用のキャッシュカードをご利用い

ただけます。 
 

その他、お取引店変更に伴う各種お取扱いにつきましては、下記へお問い合わせ下さい

ますようお願いいたします。 
 富 士 支 店 ０５４５－６１－０５９５（平日 ９：００～１５：００） 

  コールセンター ０１２０－０－４３２８９（平日 ９：００～１７：００） 

お取引についてのご案内 


